
Protokół Nr  IV/06 
z Sesji Rady Miejskiej w Sławkowie 
odbytej w dniu 28 grudnia 2006 r. 

 
 
Ustawowa liczba radnych  - 15 
Obecny skład Rady   - 14 
Obecnych radnych   - 14 
 
zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Miejsce Sesji: Sala Obrad Urzędu Miasta przy ul. Łosińskiej 1. 
 
Czas trwania obrad: 1600  -  2000  
 

Otwarcia Sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Drzewiecki, 
witając: 
– Burmistrza Miasta Małgorzatę Reczko, Zastępcę Zbigniewa Tarmasa, Skarbnika 

Miasta Agatę Ślęzak, Sekretarza Miasta Antoniego Michniewskiego, 
– radną powiatową Marię Orzechowską, 
– przybyłych mieszkańców Sławkowa. 
 

Na podstawie listy obecności stwierdził, że Rada uprawniona jest do 
podejmowania prawomocnych uchwał i wniosków, gdyż przy otwarciu Sesji 
uczestniczyło 14 radnych. Rada przy 14 głosach „za” przyjęła następujący  

 
porządek obrad Sesji: 
 
1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Zatwierdzenie porządku obrad Sesji. 
3. Przyjęcie protokołów z dwóch ostatnich Sesji. 
4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 
5. Informacja Burmistrza Miasta o pracy między Sesjami oraz radnych powiatowych 

o działalności Rady Powiatowej w Będzinie. 
6. Interpelacje i wnioski. 
7. Uchwalenie budżetu miasta Sławkowa na rok 2007. 
8. Realizacja programu ograniczenia niskiej emisji na terenie miasta. 
9. Rozwiązywanie problemów alkoholowych – realizacja przyjętego programu za rok 

2006 oraz podjęcie uchwały w tym zakresie na rok 2007. 
10. Realizacja „Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2006 r.” oraz jego 

kontynuacja w 2007 r. 
11. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na rok 2007. 
12. Podjęcie innych uchwał i wniosków. 
13. Sprawy bieżące. 
14. Zakończenie. 
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Pełna  treść zawiadomienia dla radnych, zaproszeń dla gości oraz dla mieszkańców 
miasta stanowią załączniki Nr 2, 3, i 4 do protokołu. 

 
Ad. 3.  Przyjęcie protokołów z dwóch ostatnich Sesji. 
 

Protokół z Sesji Nr II/06 z dnia 5 grudnia br. został przyjęty przy 14 głosach 
„za” bez uwag. Protokół z Sesji Nr III/06 z dnia 8 grudnia br. został przyjęty przy 14 
głosach „za” bez uwag.  
 
Ad. 4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 
 

Po zamknięciu listy przy 14 głosach „za”, Rada przy 14 głosach „za” powołała 
Komisję Uchwał i Wniosków w składzie: 
– Grażyna Bierońska, 
– Grażyna Skubis,  
– Jadwiga Szewczyk. 
 
Ad. 5.  Informacja Burmistrza Miasta o pracy między Sesjami oraz radnych  
            powiatowych o działalności Rady Powiatowej w Będzinie. 
 

Informację złożyła Burmistrz Miasta Małgorzata Reczko i stanowi ona 
załącznik Nr 5 do protokołu. 

Radna Jadwiga Szewczyk zapytała, w którym roku został zakupiony samochód 
dla Straży Miejskiej i jaki ma przebieg kilometrów? Ponadto zwróciła się o informację 
dotyczącą uzasadnienia orzeczenia sądowego w stosunku do zasądzonej kwoty za 
tereny Wspólnoty Leśnej zajęte pod drogi gminne i czy była możliwość złożenia 
apelacji? 
– Zastępca Burmistrza Zbigniew Tarmas poinformował, że  samochód Straży 

Miejskiej Opel Astra liczy 3 lata i posiada przebieg około 140 tyś. km. Zakup 
nowego samochodu typu CITROEN BERLINGO, zapewni bezpieczeństwo 
funkcjonariuszom oraz umożliwi oddzielenie przewożonych osób do Izby 
Wytrzeźwień od prowadzącego pojazd funkcjonariusza oraz pasażera na przednim 
siedzeniu. Aktualnie przewożone osoby miały bezpośredni kontakt                          
z funkcjonariuszami, a ponadto zdarzały się przypadku zanieczyszczenia 
samochodu, który służy również do wyjazdów służbowych pracowników Urzędu 
Miasta. Decyzja Rady dotycząca zabezpieczenia środków umożliwi ogłoszenie 
procedury przetargowej na zakup samochodu z rocznika 2006 przy pozyskaniu ze 
sprzedaży starego samochodu około 20 tyś. zł.. 

– Burmistrz Miasta Małgorzata Reczko poinformowała, że  do 28 grudnia br. 
można było wnieść apelacje od wyroku Sądu, ale po przemyśleniach, po analizie 
sprawy  przez  prawników  Urzędu  Miasta,  po przeprowadzonych  rozmowach   

      z Zarządem Wspólnoty Leśnej, konieczności pokrycia kosztów apelacji przez  
      miasto, które wyniosłyby około 10.000 zł, wypracowane zostało wspólne  
      stanowisko i za obopólną zgodą, Zarząd Wspólnoty odstąpił od należnych odsetek 
     od kwoty głównej. Uzyskano pozytywny efekt na korzyść miasta o około 
     100.000  zł. Pozostaje do uregulowania ze strony miasta kwota około 130.000 zł. 
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Rozwinęła się szeroka dyskusja na temat funkcjonowania i gospodarki 
finansowej Wspólnoty Leśnej, uregulowania listy członków, przejęcia na stan mienia 
komunalnego. W dyskusji zabierali głos radni oraz mieszkańcy miasta w osobach: Pan 
Roman Sarnik, Pani Henryka Makowska, Pan Marian Wrześniak, radny 
Kempiński Julian. W toku dyskusji stwierdzono, że zgodnie z obowiązującymi 
przepisami przejęcie Wspólnoty na miasto jest niemożliwe, ani też nie ma możliwości 
uregulowania listy członków. Burmistrz Miasta zatwierdza tylko Statut, który jest 
uchwalany przez Walne Zgromadzenie Członków, zatwierdza plan wycinki lasów. 
Ponadto w drodze zarządzenia wydaje zgodę na sprzedaż działek i innych gruntów. 
Podano również przykład działającej w oparciu o te same przepisy Wspólnoty Leśnej 
w Siewierzu, której przez okres 15 lat nie udało się przekazać mienia Wspólnoty na 
stan komunalny miasta. 

 
Pan Marian Wrześniak był zdania, że ponieważ obecny budynek 

administracyjny jest w złym stanie technicznym, należałoby zdecydować o budowie 
nowej siedziby lub o przeprowadzeniu remontu kapitalnego. Biorąc pod uwagę 
korzystanie ze środków finansowych Wspólnoty wąskiej grupy członków, 
zaproponował rozważenia przekazania dla miasta środków finansowych  
z przeznaczeniem na budowę basenu kąpielowego. 

 
Innych pytań, ani uwag do Pani Burmistrz nie było. 

 
Radna powiatowa Maria Orzechowska poinformowała, że na Sesji Rady 

Powiatowej w Będzinie, która odbyła się w dniu 28 grudnia br. dokonano zmian 
personalnych na niektórych stanowiskach, podjęto uchwały zatwierdzające plany 
pracy komisji. Pełny porządek obrad stanowi załącznik Nr 6  do protokołu. 

 
 Pytań, ani uwag do radnej powiatowej nie było. 
 

Ad. 6. Interpelacje i wnioski. 
 

Radna Grażyna Proszczek, w imieniu mieszkańców Niwy zwróciła się  
z pisemnym wnioskiem o poprawę nawierzchni drogi (utwardzenie)  na odcinku od 
Wspólnoty Leśnej w prawo do krzyżówki i teren za Kościołem. Przy budowie 
kanalizacji i studzienek burzowych została znacznie naruszona nawierzchnia i obecny 
stan uniemożliwia poruszanie się  samochodami, a nawet utrudniony jest ruch 
pieszych. Kserokopia pisma mieszkańców stanowi załącznik Nr 7  do protokołu. 
– pismo mieszkańców zostało przekazane do Burmistrza Miasta celem rozeznania 

możliwości realizacji. 
 

Radna Grażyna Skubis złożyła pisemny wniosek mieszkańców ulicy 
Krakowskiej o rozeznania możliwości wykonania kanalizacji przy ulicy Krakowskiej 
na odcinku od Osiedla PCK do przejazdu kolejowego oraz uwzględnienie tej 
inwestycji na rok 2008. Kserokopia pisma mieszkańców stanowi załącznik Nr 8  do 
protokołu. Pismo mieszkańców zostało przekazane do Burmistrza Miasta celem 
rozeznania możliwości realizacji. 
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Radna Jadwiga Szewczyk wypowiedziała się na temat zdarzeń jakie miały 
miejsce w noc wigilijną, w wyniku których doszło do dewastacji bram, ogrodzeń 
posesji oraz wywrócenia kontenerów na śmieci przez grupę młodzieży. Zarzuciła 
Straży Miejskiej brak nadzoru. 
– Zastępca Burmistrza Zbigniew Tarmas przekaże problem do Komendanta Straży 

Miejskiej w celu zwiększenia w przyszłości nadzoru w ramach działań 
zapobiegawczych. 

 
Radny Witold Materka zapytał czy radni powiatowi mają obowiązek 

ustawowy uczestnictwa w Sesjach Rady Miejskiej? 
– Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Drzewiecki poinformował, że w celu 

zachowania łączności i komunikatywności pomiędzy Radą Miejską a Powiatową, 
radni powiatowi otrzymują zaproszenie do udziału w sesjach wraz z materiałami. 
Uczestnictwo w Sesjach nie wynika z obowiązku ustawowego. 

 
Radna Grażyna Bierońska poinformowała, że Zastępcą Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej została wybrana radna Grażyna Skubis. 
 
Pan Marian Wrześniak wypowiedział się na temat rozwoju Euroterminalu, 

przypomniał o komisji niestałej, która służyła pomocą dla Burmistrza Miasta i był 
zdania, że należałoby uaktualnić działania i powołać taką komisję. Zwrócił się również 
o kontynuację budowy chodników na ulicy Wrocławskiej, a także o zatrudnienie w SP 
ZOZ specjalisty neurologa. 
– do wypowiedzi tej odniosła się Pani Burmistrz informując, że w zakresie rozwoju 

Euroterminalu miasto ma tylko wpływ na budowę infrastruktury, co jest 
uzależnione od wysokości środków finansowych. Znaczna część terenu jest 
własnością CZH. Pomimo zakończonego remontu ulicy Hrubieszowskiej, 
najpilniejszą sprawą jest budowa nowej drogi łączącej terminale z DK 94 w celu 
odciążenia ruchu na ulicy Hrubieszowskiej. Miasto będzie czynić starania o 
poprawę drogi łączącej ulicę Hrubieszowską ze Sławkowem Południowym 
(niwelacja ostrego zakrętu stanowiącego poważne niebezpieczeństwo 
poruszających się samochodów ciężkich). W projekcie budżetu na rok 2007  
planowany był II etap budowy chodników przy ulicy Wrocławskiej na odcinku od 
przystanku  autobusowego  do  Krzyża  Wolności. Zatrudnienie  neurologa    leży 
w gestii Dyrektora SP ZOZ, ale wystąpi z pismem o informację na temat 
możliwości. 

 
Pani Jadwiga Jakielaszek zwróciła uwagę na konieczność budowy nawierzchni 

ulicy Kościelnej, Piekarskiej wraz z budową chodników. Ulica Kościelna stanowi 
główne dojście do Kościoła. Ulica Piekarska jest drogę jednokierunkową, na której 
usytuowana jest placówka bankowa, sklep oraz Niepubliczny ZOZ. Na poboczach 
parkowane są samochody. Mieszkańcy poruszają się głównie środkiem drogi, co 
stanowi niebezpieczeństwo.  
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Inny problem jaki poruszyła stanowi zadymianie pochodzące z piekarni 
usytuowanej w Rynku. Mieszkańcy Rynku jak również i ulic przyległych nie mogą 
otwierać okien, co jest bardzo uciążliwe szczególnie w okresach letnich. Jej zdaniem 
jest to problem do rozwiązania poprzez zainstalowanie odpowiednich urządzeń 
filtracyjnych przy pomocy środków unijnych. 
– do wypowiedzi tej ustosunkował się Zastępca Burmistrza Miasta Zbigniew 

Tarmas. Poinformował, że są opracowane dokumentacje na budowę nawierzchni 
tych dróg, ale zakres robót będzie o wiele większy z uwagi na konieczność 
wymiany całej podziemnej infrastruktury. Biorąc pod uwagę możliwość 
pozyskania środków unijnych, realizacja musi być sukcesywna i etapowana tj. 1 
droga w danym roku budżetowym. Sprawa zadymiania Rynku i przyległych ulic 
została skierowana zgodnie z kompetencjami do Wydziału Ochrony Środowiska 
Starostwa Powiatowego w Będzinie i jest w toku postępowania administracyjnego, 
wykonywane są również ekspertyzy. Dzierżawca odwołuje się od wydanych 
decyzji do SKO. Na dzień dzisiejszy sprawa jest w toku, procedura prawna bardzo 
rozległa i długoterminowa. 

 
Pan Paweł Kostka – Prezes OSP wystąpił o zwiększenie środków budżetowych na 

rok 2007 dla OSP o kwotę 5.000 zł. Ponadto zwrócił uwagę na potrzebę zakupu 
nowego samochodu bojowego. Wniosek został skierowany do Skarbnika Miasta. 

 
Innych pytań, ani wniosków nie było. 

 
Ad. 7.  Uchwalenie budżetu miasta Sławkowa na rok 2007. 
 

Radni otrzymali projekt budżetu miasta na rok 2007 w ustawowym terminie, 
który był przedmiotem obrad komisji stałych. 

 
Przewodnicząca Komisji ds. budżetu, gospodarki komunalnej i inwestycji 

Grażyna Proszczek przedstawiła opinię Komisji, która została przyjęta przy 3 
głosach „za” i 2 „:przeciwnych”. 

 
Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej Wojciech Pacula zapoznał Radę  

z Uchwałą II składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach  
z dnia 18 grudnia 2006 r. do projektu budżetu miasta. Uchwała zawierała pozytywną 
opinię. 
 

Skarbnik Miasta Agata Ślęzak omówiła wszystkie zmiany do projektu 
uwzględniające wnioski z posiedzeń komisji stałych oraz wniosek Prezesa OSP o 
dodatkowe 5.000 zł. 

 
Radna Grażyna Proszczek zapytała jakie ulice zostaną oświetlone w ramach 

kwoty zabezpieczonej w budżecie oraz jaki teren miasta będzie obejmowała 
dokumentacja na kanalizację Zlewni B? Zastępca Burmistrza Zbigniew Tarmas  
udzielił odpowiedzi, że będą to ulice Konarowa, Myśliwych, Lisia i Zajęcza.  
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Po uaktualnieniu kosztorysu zostanie ogłoszony przetarg na wykonanie. 
Dokumentacja na kanalizację Zlewni B obejmuje ulicę Hrubieszowską i teren Stawek. 
 

 Innych pytań, ani głosów w dyskusji nie było. Komisja Uchwał i wniosków 
przedstawiła 

U c h w a ł ę   Nr IV/19/06 
 
w sprawie: uchwalenia budżetu miasta Sławkowa na rok 2007. 
 

Uchwała została podjęta przy 10 głosach „za” i 4 „przeciwnych” i stanowi 
załącznik Nr 9 do protokołu. 
 
Ad. 8.  Realizacja programu ograniczenia niskiej emisji na terenie miasta. 
 

Radni otrzymali w materiałach na Sesję pisemną informację na powyższy 
temat. Informacja stanowi załącznik Nr 10 do protokołu.  

 
W uzupełnieniu tej informacji, Kierownik Miejskiego Zarządu Budynków 

Komunalnych Lidia Kościelniak poinformowała między innymi, że w minionym roku 
zostało zrealizowane 59 zadań na 170 objętych programem. Przyczyną są opory i 
kwestie finansowe mieszkańców miasta.  

 
Pytań, ani uwag nie było. Na wniosek Przewodniczącej Komisji ds. budżetu, 

gospodarki komunalnej i inwestycji Grażyny Proszczek, Rada przy 14 głosach „za” 
przyjęła przedmiotowy program do dalszej realizacji. 
 
Ad. 9.  Rozwiązywanie problemów alkoholowych – realizacja przyjętego  
            programu za rok 2006 oraz podjęcie uchwały w tym zakresie na rok 2007. 
 

Stan radnych zmniejszył się do 13 osób. 
 
Radni otrzymali w materiałach na Sesję pisemną informację z realizacji 

programu za rok 2006, która stanowi załącznik Nr 11  do protokołu. 
 

Przewodnicząca Komisji ds. budżetu, gospodarki komunalnej i inwestycji 
Grażyna Proszczek pozytywnie oceniła przygotowanie materiałów. Radna Jadwiga 
Szewczyk wypowiedziała się natomiast negatywnie w kwestii wynagradzania 
członków tej komisji. Była zdania, że powinna to być praca społeczna. 

 
Zastępca Burmistrza Zbigniew Tarmas wyjaśnił, że jest przewodniczącym tej 

komisji i nie pobiera wynagrodzenia, natomiast pozostali członkowie w pełni 
zasługują na pobieranie diet. Rzetelnie wykonują pracę nie tylko w trakcie posiedzeń, 
ale również i w terenie. 

 
Innych głosów w dyskusji nie było. Uwag do projektu programu nie zgłoszono, 

po czym Rada przy 9 głosach „za”, 1 „przeciwnym” i 3 „wstrz. się od głosu” podjęła 
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U c h w a ł ę   Nr IV/20/06 
 
w sprawie: przyjęcia „Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
                    Problemów Alkoholowych na rok 2007”. 
 

Uchwała stanowi załącznik Nr 12 do protokołu. 
 
Ad. 10. Realizacja „Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2006 r.” oraz jego  
             kontynuacja w 2007 r. 
 

Radni otrzymali w materiałach na Sesję projekt programu. Uwag, ani pytań nie 
zgłoszono. Rada przy 13 głosach „za” podjęła 
 

U c h w a ł ę   Nr IV/20/06 
 
w sprawie: przyjęcia „Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii”. 
 

Uchwała stanowi załącznik Nr 13 do protokołu. 
 
Ad. 11. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na rok 2007. 
 

Ponieważ projekt uchwały w sprawie zmiany „Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa” wywołał dyskusję, na 
wniosek  radnej  Jadwigi  Szewczyk   u s t a l o n y   został termin spotkania radnych 
z autorem planu w dniu 9 stycznia o godz.1600 w Sali Obrad Rady Miejskiej przy 
ulicy Łosińskiej 1 celem omówienia zgłoszonych wniosków, głównie rozpatrzonych 
negatywnie oraz obowiązujących przepisów. Rada oddaliła projekt uchwały do 
najbliższej Sesji. 

Do projektu planu pracy jaki radni otrzymali w zawiadomieniach, wniesiono 
następujące zmiany: 
– tematykę Sesji w styczniu uzupełniono o punkt „Podjęcie uchwały w sprawie 

zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Sławkowa”, 

– tematykę Sesji w kwietniu uzupełniono o punkt „Funkcjonowanie Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, w tym stan zdrowotności mieszkańców, 
potrzeby i zamierzenia”, 

– zmieniono termin Sesji z 19 na 26 października (na wniosek radnej Jadwigi 
Szewczyk), 

– zmieniono termin Sesji z 16 na 23 listopada. 
Po wprowadzeniu powyższych zmian, Rada przy 13 głosach „za” podjęła 

 
U c h w a ł ę   Nr IV/22/06 

 
w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej na rok 2007. 
 

Uchwała stanowi załącznik Nr 14 do protokołu. 
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Inne  u s t a l e n i a : 

– posiedzenia komisji stałych będą się odbywały we wtorki poprzedzające dzień 
Sesji o godz. 1600 w budynku Ratusza, 

– informacja o działalności Rady Powiatowej w Będzinie będzie składana  
      w sprawach bieżących porządku obrad Sesji. 
 
Ad. 12. Podjęcie innych uchwał i wniosków. 
 

Komisja Uchwał i Wniosków przedstawiała kolejno projekty następujących 
uchwał; 
 

U c h w a ł ę   Nr IV/23/06 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XLVI/412/02 dotyczącej ustanowienia i zasad 
                    wynajmowania lokali socjalnych. 
 

Po wyjaśnieniach Kierownika MZBK Lidii Kościelniak odnośnie prawa do 
lokalu socjalnego ustanowionego wyrokiem sądu, Rada podjęła uchwałę przy 13 
głosach „za” i stanowi ona załącznik Nr 15 do protokołu. 
 

U c h w a ł ę   Nr IV/24/06 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr 94/99 dotyczącej zasad sprzedaży komunalnych 
                    lokali mieszkalnych. 
 

Rada podjęła uchwałę przy 13 głosach „za” bez uwag i stanowi ona załącznik 
Nr 16 do protokołu. 
 

U c h w a ł ę   Nr IV/25/06 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr 185/2000 dotyczącej przekazania w wieczyste  
                    użytkowanie gruntów przy sprzedaży komunalnych lokali  
                    mieszkalnych. 
 

Rada podjęła uchwałę przy 12 głosach „za” i 1 „wstrz. się od głosu” bez uwag    
i stanowi ona załącznik Nr 17 do protokołu. 
 

U c h w a ł ę   Nr IV/26/06 
 
w sprawie: ustalenia dla Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych 
                    najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii  
                    zaszeregowania oraz zaakceptowania wartości jednego punktu. 
 

Rada podjęła uchwałę przy 13 głosach „za” bez uwag i stanowi ona załącznik 
Nr 18 do protokołu. 
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U c h w a ł ę   Nr IV/27/06 

 
w sprawie: ustalenia dla Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji  
                    najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii  
                    zaszeregowania oraz zaakceptowania wartości jednego punktu. 
 

Rada podjęła uchwałę przy 13 głosach „za” bez uwag i stanowi ona załącznik 
Nr 19 do protokołu. 
 

U c h w a ł ę   Nr IV/28/06 
 
w sprawie: zwolnienia z obowiązku wniesienia opłaty stałej za wpis do ewidencji  
                   działalności gospodarczej. 
 

Na pytanie radnej Jadwigi Szewczyk jakie były dotychczasowe opłaty, Radca 
Prawny Pan Rafał Kolano poinformował, że wynosiła ona 100 zł, a za dokonanie 
zmiany we wpisie 50 zł. Innych pytań nie było, Rada podjęła uchwałę przy 13 głosach 
„za” bez uwag i stanowi ona załącznik Nr 20 do protokołu. 

 
Stan radnych zwiększył się do 14 osób. 
 

U c h w a ł ę   Nr IV/29/06 
 
w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Sławkowa. 
 

Rada podjęła uchwałę przy 10 głosach „za” i 4 „przeciwnych” i stanowi ona 
załącznik Nr 21 do protokołu. 
 

U c h w a ł ę   Nr IV/30/06 
 
w sprawie: dokonania zmian w budżecie miasta Sławkowa na 2006 r. 
 

Rada podjęła uchwałę przy 10 głosach „za” i 4 „przeciwnych” i stanowi ona 
załącznik Nr 22 do protokołu. 
 

U c h w a ł ę   Nr IV/31/06 
 
w sprawie: zmiany załącznika Nr 4 dotyczącego „Wieloletniego Programu  
                   Inwestycyjnego na lata 2004-2006” do Uchwały Rady Miejskiej  
                   w Sławkowie Nr XLVIII/324/05 z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie 
                   uchwalenia budżetu miasta Sławkowa na 2006 r. 
 

Rada podjęła uchwałę przy 14 głosach „za” i stanowi ona załącznik Nr 23 do 
protokołu. 
 



 10

 
U c h w a ł ę   Nr IV/32/06 

 
w sprawie: zmiany załącznika Nr 8 dotyczącego „Przychodów i wydatków 
                   dochodów własnych miasta Sławkowa na 2006 r.” do Uchwały Rady  
                   Miejskiej w Sławkowie Nr XLVIII/324/05 z dnia 30 grudnia 2005 r.  
                   w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławkowa na 2006 r. 
 

Rada podjęła uchwałę przy 14 głosach „za” i stanowi ona załącznik Nr 24 do 
protokołu. 

 
Wykaz zgłoszonych wniosków z przebiegu obrad (nie głosowanych): 

 
1. Zatrudnienie w SP ZOZ neurologa (wniosek Pana Mariana Wrześniaka zostanie 

przekazany do SP ZOZ). 
2. Rozeznanie możliwości wykonania kanalizacji przy ul. Krakowskiej (od Osiedla 

PCK do przejazdu kolejowego) oraz wpisanie do inwestycji na rok 2008r. 
(pisemny wniosek mieszkańców miasta, przekazany zostanie do Ref. GK 
celem rozeznania możliwości jego realizacji). 

3. Utwardzenie części drogi ul. Niwa (obszar od Wspólnoty Leśnej w prawo do 
krzyżówki i teren za Kościołem), w związku z prowadzonymi  pracami 
kanalizacyjnym (pisemny wniosek mieszkańców miasta przekazany do Ref. GK 
celem rozeznania możliwości jego realizacji). 

 
Ad. 13. Sprawy bieżące. 
 
1. Burmistrz Miasta Małgorzata Reczko zaprosiła radnych oraz pracowników 

Urzędu Miasta do udziału we Mszy Św. w intencji Rady Miejskiej, która zostanie 
odprawiona w dniu 7 stycznia 2007 r. o godz.930 w Kościele Parafialnym. Ponadto 
w  imieniu  swoim  oraz  Przewodniczącego  Rady zaprosiła wszystkich do udziału 
w powitaniu Nowego Roku oraz pokazie fajerwerków. 

2. Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Drzewiecki poinformował, że 13 
stycznia upływa termin rejestracji w Wojewódzkim Biurze Wyborczym komitetów 
wyborczych w wyborach uzupełniających do rad gmin, które zostały wyznaczone 
na 4 marca 2007 r. Ponadto zwrócił się o złożenie oświadczeń majątkowych przez 
radnych, którzy jeszcze ich nie oddali. 

3. Rada przy 14 głosach „za” odwołała Komisję Uchwał i Wniosków. 
 
Ad. 14. Zakończenie. 
 

Wobec wyczerpania porządku obrad Sesji oraz głosów w dyskusji, 
Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Drzewiecki podziękował wszystkim za 
udział w Sesji i ogłosił jej zakończenie. 
 
 
Protokołowała 
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Jadwiga Porębska 
 


